קאהר אבו חמיד (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[16.12.2024]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
הנאשמים, סאמי אבו חמיד (להלן: "נאשם 1") וקאהר אבו חמיד (להלן: "נאשם 2") הורשעו ביום 3.11.24 - בהתאם

להודאתם במסגרת הסדר טיעון - בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדם, ואשר עניינן שוד לפי סעיף
402(א) לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק") (ביחס לנאשם 1); וסיוע לשוד לפי

סעיפים 402(א) ו- 31 לחוק העונשין (ביחס לנאשם 2).
במסגרת ההסדר הנ"ל הוסכם, כי הצדדים יטענו לעניין העונש באופן חופשי.

עובדות כתב האישום המתוקן
הנאשמים הם אחים. בתאריך 20.4.24 בסמוך לשעה 14:15, צעד א.מ. (המתלונן), יליד 1942, ברחוב הנביאים

ג. פיצויים בסך 1500 ₪ לטובת נפגע העבירה אשר ישולמו ב - 3 תשלומים חודשיים שווים החל ביום 1.2.25 ויועברו
לנפגע העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד

את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.
זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ט"ו כסלו תשפ"ה, 16 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.